Seinalle asennettava tuuletin 60 cm

E] Electrolux

LFT426X

Puhdistaa ilman, nopeasti ja tehokkaasti

Kun haluat keittidilman puhdistuvan tehokkaasti ja nopeasti, valitse 600
ExtractionTech -liesituuletin. Tama liesituuletin on varustettu tehokkaalla
mottorilla jonka ansiosta keittion ilma pysyy aina raikkaana.

LEDSpot -liesituuletin varmistaa taydellisen nakyvyyden. Taydellinen nakyvyys
keittotasoon integroidun valon ansiosta. Erittdin energiatehokas ja
pitkakestoinen.

Kuluttajahyodyt & ominaisuudet

Pida keitton ilma raikkaana talla tuulettimella * Tuulettimen ohjaus painokytkimilla. Eri tehoja: 3

Tama tehokas ja kehttynyt liesituulettimen moottori » Asennus hormiin tai kiertoilmatoimisena. Aktiivihiilisuodatin vakiovarusteena
varmistaa, etté keittiosi ilma pysyy raikkaana * Valaistus: 2 x LED

ruoanlaiton hajuista. Se puhdistaa ilman nopeasti ja » Rasvasuodatin: 2 x Alumiini

tehokkaasti. + Asennus: Seinalle asennettava, leveys: 60 cm

Pitkaikaisia ja erinomainen valoteho - anna LED-
valojen nayttaa tieta

Nauti huippuluokan valaistuksesta laittaessasi ruokaa.
LED-valomme kayttavat paljon vdhemman sahkoa kuin
muut valaisintyypit ja tuovat erinomaista nakyvyytta

keittéon.
/

Puhtaampi keittio rasvansuodattimen ansiosta.
Luotettava rasvansuodattimemme on helposti pestavissa tai vaihdettavissa.
Keittidsi pysyy puhtaana pidempaan.

Liesituulettimen hallinta yhdella painikkeen painalluksella
Liesituulettimen taydellinen hallinta yhdella painikkeen painalluksella. Voit
saataa liesituulettimen tehoa painiketta painamalla saavuttaaksesi raikkaan
ilman keittioon.
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Tekniset tiedot

Merkki

Leveys

Asennus/sijoitus

Vari

Hormiin poistava

Kiertoilmatoiminen

Hormiliitantaputki @ (mm)

Eri imutehojen maara

Teholuokka

Valaistusluokka

Rasvasuodattimen luokka

Mitat K x L x S (mm)
Energiankulutus/vuosi (kWh)
Intensiivi-imuteho, hormiliitanta (m3/h)
Maksimi-imuteho, hormiliitanta (m3/h)
Minimi-imuteho, hormiliitanta (m3/h)
Intensiivi-imuteho, kiertoilmatoimisena
(m?3/h)

Suurin imuteho, kiertoilmatoimisena
(m3/h)

Pienin imuteho, kiertoilmatoimisena
(m?3/h)

Electrolux
60 cm
Seinalle asennettava
Teras
On
Oon

678x600x450
97.4
0
600
295

0
415

250

min.
max.

Seinalle asennettava tuuletin 60 cm

Aanitaso intensiiviteholla, dB(A) re 1
pwW

Aanitaso max.teholla, dB(A) re 1 pW
Aéanitaso min.teholla, dB(A) re 1 pW
Aanitaso kiertoilm. max.teholla, dB(A)
re 1 pw

Aanitaso kiertoilm. min.teholla, dB(A)
re 1 pw

Hob?Hood -toiminto

Valaisintyyppi

Valaisimien lukumaara (kpl)
Moottorit (kpl)

Rasvasuodattimen tyyppi
Rasvasuodattimien lukumaara (kpl)
Aktiivihiilisuodatin
AKtiivihiilisuodattimen tyyppi
Aktiivihiilisuodattimen tuotenumero
(PNC)

Minimietaisyys sahkodlevysta (cm)
Minimietaisyys kaasulevysta (cm)
Hormin sulkulappa

Nettopaino (kg)

Maksimikorkeus

Virtajohdon pituus (m)

Jannite (V)

PSGBCH180DE0001U
120

C >ls——Z15,6
170

ey

LFT426X

68
51

73

62

LED
2
1
Alumiini
2
1 kpl, Vakiovaruste
ECFBO1

902 979 876

50
65
On
12
1180
1.32
220-240
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